CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2020/02/13
QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

01

02

03

04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

OA – I Alteração Permutativa ao Orçamento.

IDEM – Proposta de Anulação da Deliberação de Reunião de Câmara de 19/12/2019 do Ponto 06 - Escritura do Direito de

Superfície do lote 11-I.

IDEM – Proposta de Cedência do direito de Superfície à Sociedade Eletro-Tua.

IDEM – Proposta de Alteração do Regimento da Câmara Municipal de Mirandela.

IDEM – Proposta de Início do Procedimento de Elaboração do Código de Conduta do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Projeto de Regulamento do Parque Municipal de Campismo e Caravanismo da Maravilha - Mirandela.

IDEM – Proposta de Projeto de Regulamento do Museu da Oliveira e do Azeite.

IDEM – Proposta de Regulamento de Reconhecimento de Estabelecimentos e Entidades de Interesse Histórico e Cultural ou

Social Local do Município de Mirandela.

IDEM – Proposta de Aprovação de Minuta de Protocolo de Cedência dos Edifícios Escolares do Concelho a Juntas de

Freguesia.

IDEM – Isenção da Taxa de Licenciamento de Fogueiras Tradicionais do Artigo 22 º da Tabela de Taxas.

IDEM – Subsídio Mensal - Protocolo de Colaboração Operadores de Central: Subsídio de Turno.

IDEM – Pedido de Isenção de Preço para ligação de um Ramal de Saneamento.

IDEM – Pedido de Apoio.

DEASDJ – Pronúncia/tomada de posição sobre Proposta de apresentação à Administração Central de subdivisão do

Agrupamento de Escolas de Mirandela.

IDEM – Pedido de Apoio.

DOMU – Proposta de Alteração da Postura Municipal de Trânsito e Estacionamento – Acesso à Escola Básica EB 2/3 Luciano

Cordeiro em Mirandela.

IDEM – Proposta de Alteração da Postura Municipal de Trânsito e Estacionamento – Acesso à Escola Básica do Fomento.

DAG – Subsídio Mensal - Protocolo de Equipa de Intervenção Permanente.

IDEM – Subsídio Mensal - Protocolo de Colaboração Operadores de Central.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- AHB Torre de Dona Chama

- Freguesia de Carvalhais

- Freguesia de Múrias

- Câmara Municipal

- Assoc. de Futebol de Bragança

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- AHB Mirandela

- AHB Mirandela

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2020/02/10

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
Júlia Rodrigues